[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
РЕШЕНИЕ

										                    	Проект

	О принятии в первом чтении проекта решения Совета депутатов города Новосибирска «О внесении изменения в пункт 3.31 Положения о департаменте по чрезвычайным ситуациям и мобилизационной работе мэрии города Новосибирска, утвержденного решением Совета депутатов города Новосибирска от 28.09.2011 №440»

Рассмотрев проект решения Совета депутатов города Новосибирска «О внесении изменения в пункт 3.31 Положения о департаменте по чрезвычайным ситуациям и мобилизационной работе мэрии города Новосибирска, утвержденного решением Совета депутатов города Новосибирска от 28.09.2011 №440» (далее – проект решения), Совет  депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Принять в первом чтении проект решения (приложение).
2. Предложить субъектам, предусмотренным пунктом 1 статьи 75 Регламента Совета депутатов города Новосибирска, внести в постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по местному самоуправлению свои поправки к проекту решения, принятому в первом чтении в срок до______________________.
3. Решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по местному самоуправлению (Бестужев А.В.).

Председатель Совета
депутатов города Новосибирска                                                             Д. В. Асанцев

Приложение
к решению Совета депутатов
города Новосибирска
от__________________ №____

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ

	О внесении изменения в пункт 3.31 Положения о департаменте по чрезвычайным ситуациям и мобилизационной работе мэрии города Новосибирска, утвержденного решением Совета депутатов города Новосибирска  от 28.09.2011 № 440

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:
1. Внести в пункт 3.31 Положения о департаменте по чрезвычайным ситуациям и мобилизационной работе мэрии города Новосибирска, утвержденного решением Совета депутатов города Новосибирска от 28.09.2011 № 440 (в редакции решений Совета депутатов города Новосибирска от 21.12.2011 № 524, от 22.02.2012 № 545, от 17.12.2012 № 774, от 27.03.2013 № 841, от 27.11.2013 № 998, от 26.02.2014 № 1049, от 26.02.2014 № 1051, от 25.06.2014 № 1131), изменение, изложив его в следующей редакции:
«3.31. Участие в составлении и рассмотрении проекта бюджета города, исполнении бюджета города, осуществлении контроля за его исполнением, составлении отчета об исполнении бюджета города.».
2. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по местному самоуправлению (Бестужев А. В.) и постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по городскому хозяйству (Кудин И. В.).

Председатель Совета депутатов
города Новосибирска

                  Д. В. Асанцев

Мэр города Новосибирска

                             А. Е. Локоть